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平成23年度

直轄事業負担金の支払い

及び

事業計画書
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伝票番号
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事業主管課 080500 河川課

款・項・ 目 09 03 07

巳

事 業 181300 治水直轄事業負担金

（細々）節 190000 負担

／

斜 補助及び交付金

●

現年・繰越 個別使用 外 1件

支 払 先

〒100－8919

東京都千代田区霞ヶ関2－1－3

／

国土交通省大臣官房会計課 ／
歳入徴収官 国土交通省大臣官房会計課長一
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内 容 平成23年度直轄事業負~担金の支払いについ
て（第1回）。
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￥1，336，754，000円

￥0円
ノ

1 精算払／
P

平成23年9月22日
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平成23年度

課長補佐（砺砿｛

支 出 額

控 除 額

支 払 額
、

支 出残額

課 員際奨総健(番危）

￥1，336，754，000円

￥0円

￥1，336，754，000円
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¥0円
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右のとおり納付して下さい。なお、納付期限内に完納されなかったとき
は、下紀の延滞金の起算日及び利率並びに裏面の叶算方法により延滞金額 科目コード

を計算して､その額及び合計額を咳当欄に記入して納付して下さい・ ロー凧
ただし璽蕊瀧金顔｣既墜紬位し進蕊瀧金題塑塑亙_と蟄墾_孟里趣倉単
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ろ潟苔を除き延滞金額を納付する必要はありません。
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23年9月5日歳入徴収官
国土交通省大臣官房会計課長
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平成23年12月 26 日 起票

事業主管課 080500 河川課

款・項・ 目 09 03 07
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（細々） 節 190000′負担金， 補助及び交付金
●
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支 払 先
〒100－8919

東京都千代田区霞ヶ関2

グ

ノ
ダ

b

一1－3

国土交通省大臣官房会計課
歳入徴収官 国土交通省大
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房会計課長

内 容

￥辱皇諾写直轄事業負担金の支払’､につ｡

支出負担行為済額

支出済額
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国土交通省大臣官房
治水勘定

台水事業地方負担

可川法第60条等に基づく負担金00100 1175-1100-0314-1259 001871
一

内証券受領
03-5253-8201
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延滞金の起算日

23年12月27日

延滞金の利率

年 慨
識
2

既発生

砥滞金

年 月 日までに
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伝票番号
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平成24年 3月 Z8 日 起票

事業主管課 080500 河川課

款・項・ 目 09 03 07

事 業 181300 治水直轄事業負担金

（細々） 節 190000／量 担金， 補助及び交付金

現年・繰越 個別使用 外 1件

支 払 先
〒100－8919

東京都千代田区霞ヶ関2－1－3

国土交通省大臣官房会計課 ／
歳入徴収官 国土交通省大臣官房会計課長／
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内 容 平成23年度直轄事業負担金の支払いについ
て （第3回）

支出負担行為済額

支出済額

支出方法

支払予定日
支払方法 ／／
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310-8555

茨城県水戸市笠原町978－6

茨城県土木部河川課

茨城県知事

翌年度05月1日以降現年度餓入組入

社会瞥本轄備事業特BM 会計
国士交通省所管

国土交通省大臣官房
治水勘定

鱒殿
台水事業地方負担

可川法第60条等に基づく負担金|b6M|1175-11;0-6573-4257 .000085! |:
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(連絡先)03-5253-8201
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延滞金の利率
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年 月 日までに
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平成23年度社会資本整娩霊特別会叶治水勘定に係る直総治水率粟等に対する地方負担金澗書(東日本大展〕麺復旧･復興分） 鰯函

卒業瓠別 箇所鼈 徴収錘額
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第一回徴収予 22年“越分 鰯一回徴収額
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(G)宮(E＋F）
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呪)東日本大震災復畦復興河川整侭事柔R
（目)河川改修費
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（目)地孵り対策事案費

計
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平成23年車当初茨城県における事業計画(河川関係）
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同ﾛ郵導翼埋患塞1式.堪賦土砂蹴壷81…(平成2B年度以降兜鹿予麺
顧鍍埋御慶垣…n《平戒誼年度以降完虞予定）
た宙姶区垣防棺強い1.1錘､(平戌鍾却塵宴室予定）
*宿醤埴地区雨償逗《平成28年皮恩顧風予定》 .
下涜早但毎回壁呵室睡叶 他

■旦函エホ坦画包哩醗璽伍
鳧作排水樫画筆富1式(平j
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(様式1）
平成23年度茨城県における事業計画（河川関係）

6
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雨一雨爾雨而扇E弓而烹認羅雨面面担対埜密唾騨酔潔：
畷蹴麓諾震勇蝋鰯職晋縄室i牽謹麺蕊肇轆幣翻鯛辮瀦寒鰡:総
本:当鮫事粟は検鉦対象として区分されている率菜であり､全体事菜黄･完成予定年度については､現計画に基づいて記舷しています。(検眼の絡果に沿って、

必要に応じ､法定計囹の見直し弊の手続きを行う予定･）

一

対象科目 全体事粂規模
全体事累R
(偲円）

ユーー壷＝

両｡、

エ事費 測量股計愛
●寺

■◆

用地費及
細償武

闇舶及
樋檀圏具畳

附帯工事費 事菜婆庇費 事菜車両費
計

地方
負担額

平成23年度事菜内容 儲考

ダム事柔

m珂導謝
月柤騨。

獅
恥
４
２

約
約

縄
鰯 19”1

62349

620349

6Z349

62349

60127

6.127

6.127

6．127

O◆

0

0

0

0

0

.0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

68476

6”76

68.476

68.476

(76“0〕

22800

22800

22800

22800
匝岸工等(災害対鏡） 平成27年度完成予定＊



I

平成､23年度茨城県における事業計画（河川関係）

※複敗県間でｱﾛｹｰｼｮﾝが礎れる本巣については､『負担基本蜘翻括弧内に当蝕年度負担基本甑の他鳳分を含む全体観を配賦しています．

※聖方負担餌は公共土木施設災害復旧事象受国庫負担法第s条の規定により笛4条篇'項第1号に定める負彊車屋9算江で副壷すが､奇優同項第2号及び第3号並びに激甚災害に対処するための特別の財政援助等に関する“鋪4条に基づく国庫負担”算出により､漁少する可他性がありま
す9

一

対象科目
○

全体事■翅鍾 全体事案貝．
(億円）

画細其去咽
｡

周醜 ．

エ事貫 瑚旦股計頁
用地賢及
袖箇箇

堅酌乃
畑脚囲里璽 附帯工事費 享集曇胚畳 事案車両貴

‐

叶
地方
負担甑 平鹿認年度事桑内容 僧考

災署画田事豪 ．

田
区

ｆ
§
鄙地区埋防…m､川尻
埋防その1…n.川灰堆

鵡防その2睦17駒､剛展瞳区
l防その3境89m､損潮地区因
;その1L詞89m､横瀕地区埋防
の2函78,,日川地区壇訪
z1．0”､西俊逸睡廻睦
咽51m､給佐珀坦防蝉偶､、
1劃地区埋防準8劇､､橿向地区
…砥而.余津巷睡虞埋陸
981m･官闘地区垣肪吟148m，
趣鍋子新田飽区埋防
91刷翻､虹ケ崎町歩峨区埋防
….立崎地区埋防
趣71m,三番割地区埋防その1
毛8m､三藝蛾欧廻吟その2
副84m､三番割地区埋防その3
忽興卿.布川地区埋防．
蝋釦､大囲地区堰防L邦恥．
|原代町地区堤晦割7m
B

b

b

韮
防
損
唾

・
地

輌
川

１
日
》
恥恥

区飽田

婆5mm.寓浜地区埋防
:I獅息真崎地匿埋防
:100和1.息栖敢匡埋防その1
③α､､鹿種地啄璽障その2

唖α羽､附州地硬理睦鍔78,.
'四密臆区堤防準111m,潮来
|仮1,酷B＝1局､輌挫BI1齢睡f皿

Fの1い1“､､永山地区堤防
12蠅恥･本斬地区坦防
2”銅､尾島地区填防
70両､小寓紬唾廻畦
07殉.浮島地区坦防
副駒､今宿地区埋防
i帥､西の州地区埋防
5姉､余郷入地区堤防
胸､,大室鋤厩廻訪い10mも
＝丁目地区坦防睡41m、
|地匿糧防い52,,忠戸崎地
晦妾552m､井凹岫画哩畦
､m､徳旦錐灰埋時 ．
B0,,筋!】”画皿防L割”．
'津地区埋防その1国48m、
l地区風防その1L声1.168m、
|地区壇防その21函3m･大
上地区壇防その2L割”羽.前
1画坦防その3哩偲､､中蛤
肋L詞37m,西代地区埋防．

鰯鰯漂蕊灘
'2回軸呵.大里迫画璽韓
厩、

329

76Z

1u72…
。

●

1Q72a”

3銅MOG

f

Z494.203

・ 3“国

3“53

ー

1邸46

250907

◇
秒

0

0

0

0

15a2”

15a四9

㈹214

■ ｡

111,085

｡

0

0

0

0

0

Ce

■

■

0

●
。●

守

．Z148

匙148

8浬

10326

1”…9

1Q認…

a調Z988

d

21
。
・
二
四
》
●

，２7.63

●

孔闘販調

a“a5釦

Ⅸ4β

●

1“

◆

。

a641,621

画78銅､日川地区壇防睡悔o鋤'､西代地区塩防
屋851m･紬佐地唄功L劇44,,曲副埴区壇肪“6m.椙向

場離職§龍謡雛醗綴撫瀞
$埋防い….立崎地匿坦防哩加､､三薯璽盛皮回醗
#の1い66,.三番割地区埋防その2炉184m､三番割地
【埋防その3L唾的､､布川地区垣防幽4”･大田地区堰
肌誕､,川凧代町齢威埋防幽7m

l防準25“耐.高揺蛾巴坦防い12吋､真燭地区埋防
al的､,息栖地匿埋防その1…m･息栖地区坦防その
炉20m,附州地区塩防L割7m,十四毎地区坦防い、m、
I来地区埋恥$釦､､永山地区坦防その1い16m.永山
I区埋防その2い8”､本斬地区坦鵬､露0m･尾島地
i埋防“7”･小寓地区埋防い2”齢.浮島地区埋防
81.818m､今宙地区埋防準198m,西の州地区塩防 ・
錘0,.余郷入地区坦防L副73,,大窟地区埋防い10,.
1北二丁目地区坦肪い241m,田村地区岨防い52m､施戸

|駕瀞蹴鮠鰯錫醗識:淵
覗8m･前川地区俎防その1い1.158m,前川地歴堤防そ
哩い”8m､大船津地区坦防その2国60m･前川地区垣
;その3い243,,中地区埋防L田”7m,四代地区岨防
:1.“8m･佐原下手地区岨防その1睦訓､,佐原下手地
i坦防その2い75α同､大E地区坦防国76m

9

■

､◆

平成23年塵霊感予定

。
■

平成23年度兜成予定

｡

｡

●

■

合 ，計 10.725.6” 364閲 0 1“2” 0 0 2148 102“09 3“a5型
● ~



1

平成23年度3次補正茨城県における事業計画（河川関係）
(単位:千円）

ｺﾖﾕ421

《ﾛ4翠釦】

(注） 『負担基本図の欄については､当鮫都逃府県の負担対象となる額を毘戦しrい謙．

複散県間でｱﾛｹｰｼｮﾝがなされる事桑については､『負担基本”槻括弧内に当蝕年度負担基本側の他県分を含む全体風を記叙してい寵す。
’

、

9

対象科自◆ 全体事
全

負担基本観

内限

エ事貫 麺畳鉛肝回
画

用地費及
禎償受

鰭舶及
蜘鵠異臭受

附帯エ事頁 事象要託費 率案車両頁
計．

● ●

地方

負担麺
平成”年度3次補正

亭某内容．
傭考■

Q ●

河川事象

亘轄管理区関L＝87km ．
【築堤､導誕堤倣去他）

匝轄管理区間
凝塊､鰻岸他）

L＝55km

迩銘管團区間.L酉48km
I築堤､暖岸他）

利根川上･下洩、
江戸川

(84β171

利根川上･下流、
江戸川

(84β17】

2駒6

31率輔

3126鉤

312s鈍
争

28β輔

0

28405”

”β88

39“8

39β88

2“99

30”9

160400

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

■ 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

弱酎21

(94頭5印

海翠21

(94噸印）

48432

(86mO）

唖9

(646”O》

： 11噸73

11獺73

11獺73

1““

1.0狸

1”03伽

巳 ■

矢田部地厘外樋門
太田新田地区外樋

･圃笹耐霞照査
誉迩阻化陣箇

1式
所(鯉4完成予定）

東篠崎地区水門耐震照査1式
■ ●

留地区堤防酎震対策炉20”(H24完成予定）
■

”配干ろ
q

3

~ー” ＝毎F＝■ご匂 一℃マーー

q I雨羅一一 魁すべり防止区域面穣俸100h■
376

80084

80064

8,084
■

0

0

0

0

』

0

0

0

ロ

0

0

0

0

、 0

0

0

0

0

0

(16

”84
岬｡

(16

8“4

岬切

。 （16

Bp64

唖帥

20688

2.688

2.688 －エ1蛇本
削降完成予定）

合 計 3坪97 ”｡888 0 0 0 0 0

■

38叩85 1”181



、

平成23年度茨城県における事業計画（河川関係）

蕊複敵県間でアロケーションがなされる事栗については､r色狽基本額』個揺弧内に当蝕年度負担甚本額の他県分を含む全体顔を紀載していますo
憲地方負担釦は公共土木箆股災害圃旧事象質国庫負担迭第6条の規定により鰯4条第1項鯖1号に定める負担率により算出しておりますが､今後同項第2号及び第3号並びに激甚災害に対処するための特別の財政胆助辱に閲する迭律第4条に基づく国庫負担率の算出により､減少する可飽性
す．

対象卿目 全休事案規槙．
全体事象貝
(匡円）

酋柤基本甑

内駅

工事貝 劃、設計費
用地買及
‘．鋪信聾 ．

哩睡画
臓椌璽里聾

附帯工事費 事象婁能賃 串桑車厨貸
叶

地方
色細麺

平成麺年度事象内容 僧考

災香鼠田耶躍

太田衝田飽9
代噂生填塵1

:厘岸睦121m､回
邑14酌

胃逼祖埴先匝岸涯釘、

目桓町睦隻唖卑吟….御前

h地先膜岸涯261m､野口埴先
目岸睦鋤､､金井地先哩皐
二2錘､.上伊野崎畑地先限岸
夢4吋.岩担地先厘騏詞8跡

OB

u4

5.フ

02

4…

470月､8

15Z“2

1all4

27a731

返狸9

1β42

I｡“2

5型

鯛

閑8

78

0

0

ロ

@

ロ

0

池7

加47

空聞

2鯛

4,145

唖

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

055

155

47

6

89

13

4池350

4793釦

15…6

1a471

281.931

クヮーR届ワ

15M浬

159β22

61ｺ13

“閃

93.8鯛

7β43

【平唾4年度完成予定，

圃楓町地先頤岸睦14跡.脚前山埴先唖岸L=1釦、､野口

燗先匝岸咋Iqn,金井地先厘岸睦141m､上伊勢崎畑地先
田岸睦2伽1.壇根地先哩岸L雷192m
【平成24年度完威予定》

【平嘩3年度完成予定）

合 計 一一一一一一■一一一一一一一 470.印6 1.642 0 7.047 0 0 ･155 479350 159.622


